
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE - ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO Nº 13.719 DE 06 DE ABRIL DE 2021 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 
FINAL DOS APROVADOS NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 01/2021. 

CONSIDERANDO que o Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, realizou as 
provas do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, sob o Regime Administrativo Especial 
(CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO), do Quadro de Pessoal deste Município; 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas aplicáveis 
aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom andamento do 
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021. 

A Prefeita do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigo 20 da Lei Complementar Municipal nº 006 de 19 de 
setembro de 2002; Decreta: 

Art. 1º Homologar o Resultado Final dos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 
01/2021, seguindo a ordem de classificação descritas nos Anexo I e 11, parte integrante deste 
Decreto. 

Art. 2º Os Candidatos aprovados serão requisitados quando da necessidade da 
Administração Pública Municipal. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita do Município de Campo Alegre/Se., 06 de abril de 2021. 

Se retária Municipal de Administração 

Publicado na forma das Leis Municipais nº 2.416 e 3.386 nos endereços eletrônicos: 

www.leismunicipais.com.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br em data de: 07/04/2021. 

JEISON FA-2 �

à

SOUZA OSSOVSKI 
Chefe de Gabinete da Prefeita 

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, CEP 89294-000 - Campo Alegre/SC - Fone: (4 7) 3632-2266 - www.campoalegre.sc.gov.br 

.1 



NGUA INGLESA rnoroson DE 

PONTUAÇÃO FINAL  NOME  DO CANDIDATO 

SU ELLEN MILCZEVSKI 

PONTUAÇÃO  FIN  

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

NOME  DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  

r-1
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -  ESTADO DE SANTA CATARINA 

NOME DO CANDIDATO 

GABINETE DA PREFEI TA 

AN EXO 1-  19  ETAPA 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

PONTUAÇÃO FI NAL 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

J. Ê LISTA (HABILITADO INTERNO)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

PROFESSOR DE ARTE 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

o
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 A

R
T

E
 

PO
N

TU
A

Ç
Ã

O
 FI N

A
L

  

nt 'Cl" N e-I e-I O 0 , 

D
A

T
A

 D
E

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 

Lf) 
N. 
CI1 
e-I 

r,  
01 
e-1 

1
0
/0

8
/1

9
7
4
 

1.,  
01 
01 
e--1 

01 
01 
e-I 

2
1
/1

1
/1

9
7

0
 

Ni
 

 2
1
/0

1
/ 1

9
9

1
 

,...., 
NI 

...., 
C71 

-....., 
NJ 

---, 
e--1 

0 -.., 0 ....., 0 -.., 0 -..., 
L-I Ln O Lr) 
O 0 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

  
 

SU
E

L
I
 C
A

R
D

O
Z

O
 
 

D
É

B
O

R
A

 G
R

A
N

E
M

A
N

N
 D

E
 M

O
R

A
E

S
  

N
E

R
L

I 
B

O
R

G
E

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
C

H
O

FF
E
L

 
 

L
U

A
N

A
 J

A
C

IA
R

A
  D

E
 L

IM
A

 
 

S
A

M
A

R
A

 M
A

S
S

A
N

E
IR

O
 D

E
 L

I
M

A
 
 

L
U

C
IA

N
A

 SC
H

R
E

IN
E

R
 D

E
 S

O
U
Z

A
 
 

FR
A

N
C

IE
L

I B
L

A
SZ

K
O

V
SK

Y
 

' 

N
° 

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

rrl ,d-  0 ,1 ‘.0 at 

1
4

 

O rn rn O 0 CD 

C
L

A
S SI

F
IC

A
Ç
Ã

O
 
 

01 

2
2
 

 

01 01 01 01 01 
e-1 NI nt L.f) 14 r•••• , 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 LI

N
G

U
A

 I
N

G
L

E
SA

 

PO
N

T
U

A
Ç

Ã
O

  F
IN

A
L 

Ln 
r.i' r‘i  

Lr) 
d ' 

P
K

U
I•

E
S

S
U

K
 D

E
 M

A
 I

 E
M

Á
 I

 I
L

A
 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
  F

IN
A

L
 

tf) 
ui' 

Lr) 
lfi'  "" '--i  

Ln 
d C)  

D
A

T
A

  D
E

  N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 

2
2

/0
2/

19
8

2
 
 

1
7
/0

4
/1

9
9 0

 

CO 
CO 
cr, 
e-1 ...., 
CO 
O ....., 
N 
0 

D
A

T
A

 D
E

 N
A

SC
IM

E
N
T

O
 
 

2
4

/0
4
/1

96
5  CM 

1.10 a, 
r-I ......, 
x-I 
O -...., 
e-I 
NI 0

4
/ 0

5
/ 1

9
6

8
 

1.0 
01 
01 
t-I ........ 
1-,  
O ......„ 
Ln 
e-1 2

5
/0

1
/ 1

9
9
0
 
 

0
2
/ 0

7
/1

98
4  

N
O

M
E

  D
O

 C
A

N
D

I
D

A
T

O
 
 

E
D

E
R

S
O

N
 ID

A
L

ÊN
C

IO
 
 

SU
E

L
L

E
N

 E
L

IZ
A

 V
IE

R
 D

R
E

V
E

C
K

 
 

JO
R

G
E

 O
S

Ó
R

I O
 C

A
N

O
 
 

N
O

M
E

 D
O

  C
A

N
D

ID
A

T
O

  
 

M
A

R
I L

S
A

 C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

 S
I
L

V
A

 
 

M
A

R
C

IN
A

 R
A

N
K

 T
EX

E
IR

A
  
 

Z
E

L
IA

 A
PA

R
E

C
ID

A
 V

.  D
O

 A
M

A
R

A
L

  
 

G
I
O

V
A

N
A

 
P

A
R

A
Y

 
 

A
N

D
R

É
 M

A
T

E
U

S 
C

H
A

PI
E

SK
Y

 
 

M
A

R
C

IA
 A

IS
IN

G
 S

A
LÇ

A
 D

A
 C

R
U

Z 

1 

o /ezZ 
(J.. 
(-.) tr, 
Z 

Z 
0, .-1 1

5
 

0 .-1 

0 
5,  
1..) V) 
Z 
og 
Z 

1,1 
rn 0

4
 CO Cr) .4" ni 3

5
 

1/1 1,1 

C
L

A
SS

IF
IC

A
Ç
Ã

O
 
 

01 01 01 

C
LA

SS
IF

I C
A

Ç
Ã

O
 
 

01 
T".1 

01 
NI 

01 
CA 4

2
 

 

01 
Lft 

a
9

  

A
N

E
X

O
  I

I  —
  2

2  
E

T
A

P
A

  

2
2  

L
IS

T
A

 (
H

A
B

IL
IT

A
D

O
 E

X
T

E
R

N
O

)  

G
A

B
IN

E
TE

  D
A

  P
R

E
F

E
IT

A
  

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L  

D
E

 C
A

M
P

O
 A

L
E

G
R

E
 -  

E
S

T
A

D
O

 D
E

 SA
N

T
A

  C
A

TA
R

IN
A

 



G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

FE
IT

A
 

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 C
A

M
P

O
 A

L
E

G
R

E
 -

  E
S

T
A

D
O

 D
E

 S
A

N
T

A
 C

A
T

A
R

IN
A

 

o 

C
R

IS
T

IA
N

E
 S
C

H
LA

G
E

N
H

A
U

F
E

R
 

1-1 

L
IS

T
M

N
Ã

O
 H

A
B

IL
IT

A
D

O
)  

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 C

IÊ
N

C
IA

S
 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 FI
N

A
L

 
 

Ln Ln 
ty.i. IN s-1  

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 

2
1

/ 1
2

/1
9
7
7
 

x-1 

0
8
/0

8
/1

9
8

9
 

11D N 
CO 
a) 
-..., 
CO 

Crl 
cr, 
, 
Lil 

cr, 
o") 
--
r•-• 

O -...„ O ---, C) ----. 
CO m c) 
O ,-I o 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

M
A

R
IA

 S
O

F
IA

 C
U

B
A

S
 

C
R

IS
T

IA
N

E
 D

A
 S

IL
V

A
 S

C
H

E
F

F
M

A
C

H
E

R
 

L
U

C
IA

N
E

 V
I
E

L
G

O
S

Z
 
 

J
A

N
A

IN
A

 G
R

E
I
N

 
 

T
A

N
IA

 L
U

IZ
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 

N
2 

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

0
8

 

3
1
 

N 

a,  

0
7

 

N 

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

01 01 01 01 

5
2

  

1-1 IN CA cr , 

P
R

O
F

E
S

S
O
R

 D
E

 G
E

O
G

R
A

F
IA

  

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F
IN

A
L

 

Ln O O 

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 

1
4
/0

9
/1

9
7
5
  

1
6
/0

2
/1

9
8

4
 
 

0
4
/0

9
/ 1

9
9

1
 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

  

IL
T

O
N

 J
A

R
D

IM
 D

E
 C

.  J
U

N
IO
R

 
 

V
E

R
ID

IA
N

E
 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 M
E

L
O

 
 

F
LA

V
IA

 B
R

U
N

A
 P

IO
N

T
K

IE
W

I C
Z

 

O 

1
8

 

2
3
  

K 

E 
C..) 
VI 
Z 
01 
Z 

tO 
.--1 

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 
 

01 
‘-i 1 

õ
Z

  

oi 
ref . 

I 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 A

R
T

E
 

 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

Ln Ln 
rs1 •• 

e-1 
t-I . 

0 
e 

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
  
 

1
8

/0
7
/ 1

9
9
6
 

2
7

/1
1
/1

9
7
9
 

0
3
/0

2
/1

9
9
4
 

0
5
/0

3
/2

0
0
1
 

1 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

  
 

JO
IC

E
 A
P

A
R

E
C

ID
A

  R
IB

E
IR

O
 

S
IM

O
N

E
 F

U
N

K
 G

R
O

S
S

L 

E
M

E
LL

I T
A

LL
IT

A
  R

.  R
IB

E
IR

O
 

N
A

IA
R

A
 L
A

IS
S

A
 D

E
N
C

K
 
 

i 

N
2
  I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

 

N CO N r‘l 
. N CY) r-I 

C
L

A
S

S
IF

I C
A

Ç
Ã

O
 
 

ou ou ou 

4
2  

1-1 NI rn . 



G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 PR

EF
EI

T A
 

P
R

E
FE

I T
U

R
A

 M
U

N
IC

I P
A
L

 D
E

 C
A

M
P
O

 A
LE

G
R

E
 -  

E
S

TA
D

O
 D

E
 S

A
N

TA
  C

A
TA

R
IN

A
 

Lá- 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 FI

N
A

L 

T
A

 D
E

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 

D
A

T
A

 D
E

 N
 

rn
on

ss
on

  D
E

 L
IN

G
U

A
 I

N
G

L
E

S
A

 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

  

W
A

L
T

E
R

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 V
IT

O
R

I N
O

  

o 

Li 

01 x-1 

lf) 

00 

00 
C \I 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

D
A

T
A

  D
E

  N
A

S
C

IM
E

N
T

O
  

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 C

IÊ
N

C
IA

S
 

N
O

M
E

 D
O

  C
A

N
D

ID
A

T
O

  

o 

Li 

ro
ne
i r

ax
:  (

17
)  3

63
2-

22
66

 -  
w

w
w

.c
am

po
al

eg
re

.s
c.

go
v.

br
  

C
E

P 
89

29
4 

00
0
 C
am

po
  A

le
gr

e/
Sa

nt
a  

Ca
ta

rin
a  

kr, 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 G

E
O

G
R

A
F

IA
  
 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

1
,5

  

g-4 i 

D
A

T
A

 D
E

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 

e-1 
Cr) 
01 
,-1 ....., 
N 
O -...., 
N 
r-I 2

1
/0

2
/2

0
0

0
  
 

1 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

D
A

N
IE

L
 V

E
R

Ç
O

Z
A

 V
A

L
E 

L
U

A
N

A
 B

U
B

A
  
 

1 

o 
a< 
u• 
2 
Li 
vi 
z 
o. 
z 

1
3
  

r‘J 

C
L

A
SS

IF
IC

A
Ç

Ã
O

   

01 
e.1 

01 
N e 



P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

 

G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

FE
IT

A 

4
2  L

IS
T

A
 -

  C
A

N
D

ID
A

T
O

S 
C

O
M

 D
E

FI
C

IÊ
N

C
IA

  

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

                    

    

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L 

       

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 FI

N
A

L
 

  

                    

                    

                   

                    

           

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 L

IN
G

U
A

 I
N

G
L

E
S

A
 

        

 

P
R

O
F

E
SS

O
R

 D
E

 A
R

T
E

 

                 

                  

    

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

         

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

   

                 

                  

                  

                    

                    

              

                    

             

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
  

 

    

C
L

A
SS

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 

       

              

                    

                    

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
I P

A
L

 D
E

 C
A

M
P

O
 A

L
E

G
R

E
 -  

E
ST

A
D

O
 D

E
 S

A
N

T
A

 C
A

T
A

R
IN

A
 

o 
te:( 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 G

E
O

G
R

A
FI

A
 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

T
O

 

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 D

E
 C

IÊ
N

C
IA

S
  

N
U

N
It

  L
iU

  L
A

N
D

ID
A

  I  
C

L
A

33
IP

IC
A

Ç
Ã

O
 

C
a

m
p

o
  A

le
g

re
/ S

C
.,  

0
6
  d

e
  a

b
ril

 d
e
  2

0
2

1
.  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006



